ul NORDLAND Marineblauw
= WERKEN IN KOELRUIMTES

Waterdichte parka met fleece kraag en winddichte mouwaansluiting voor optimale
Lichaamsbescherming bescherming tegen kou tot -40°C, zowel binnen als buiten

Voordelen

~  Prestaties

- Waterdichte stof om droog te blijven bij gemiddelde regen

(2) Duurzaamheid

- Oxford-stof voor betere slijtvastheid

Toepassing

 Bouw & Constructie

« Afwerking / ambachtslieden

Certificeringen en normen « Productie / Verwerking
« Hotels en restaurants

« Schoonmaken
C € » Transport
EN342
0,352 M2 K/W (B)
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Lichaamsbescherming

Normen - Details

A

DELTAPLUS

NORDLAND Marineblauw

WERKEN IN KOELRUIMTES

Waterdichte parka met fleece kraag en winddichte mouwaansluiting voor optimale
bescherming tegen kou tot -40°C, zowel binnen als buiten

Technische details

Type kledingstuk

Geslacht

Maatvoering

Kleur ingewerkt in kledingstuk

Naden

Details van de samenstelling

Lining material
Materiaal vulling
Gewicht vulling

Type capuchon

Soort kraag

Sluiting

Binnenkant polsen

Aantal buitenzakken (alleen)

Buitenzakken

Aantal binnenzakken (alleen)
Binnenzakken

Typen markering mogelijk
Kraag voering

Total product weight

Soort kraag

eopog sofel

Koudweerparka

Heren / Uniseks

S - 3XL

Donkergrijs, Donkerblauw
Waterdicht

Canvas Oxford 100% Polyester PU-
coating

Tafzijde 100% Polyester
Vulling van 100% polyestervezels
320 g/m?

Afneembare capuchon met
ritssluiting

Opstaande kraag
Rits- en klepsluiting
Elastaan, Duimlus
7

1 zak met rits, 2 zakken met klep, 1
telefoonzakje, 1 zakje voor een pen,
2 zakken

2

1 zakje voor een pen, 1 zak met rits
Zeefdruk, Overdracht

Fleece

630 g/m’

Met fleece gevoerde opstaande
kraag

edit 16/09/2024
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Protective clothing

NORDLAND
CHILL ROOM AND COLD STORE

Waterproof parka with polar fleece collar and windproof mitt, for optimum
protection from the cold down to -40°C, both indoors and outdoors

Logistics information

Reference Colour
NORDLGRPT Grey
NORDLGRTM Grey
NORDLGRGT Grey
NORDLGRXG Grey
NORDLGRXX Grey
NORDLGR3X Grey
NORDLBMPT Navy blue
NORDLBMTM Navy blue
NORDLBMGT Navy blue
NORDLBMXG Navy blue
NORDLBMXX Navy blue
NORDLBM3X Navy blue

@ Multiple sales

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
DELTAPLUS

Designation

NORDLAND

NORDLAND

NORDLAND

NORDLAND

NORDLAND

NORDLAND

NORDLAND

NORDLAND

NORDLAND

NORDLAND

NORDLAND

NORDLAND

EAN13

3295249167868

3295249167875

3295249167882

3295249167899

3295249167905

3295249167912

3295249200626

3295249200633

3295249200640

3295249200657

3295249200664

3295249200671

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249167865

13295249167872

13295249167889

13295249167896

13295249167902

13295249167919

13295249200623

13295249200630

13295249200647

13295249200654

13295249200661

13295249200678

etsod sofely

5

1

9.6 kg
9.4 kg
10.4 kg
11.0kg
10.6 kg
8.0 kg
9.5kg
10.1 kg
10.45 kg
11.2kg
11.9 kg

11.8 kg

42,6
cm

62.0
cm

45.2
am

45.6
cm

70.0
cm

70.0
am

43.0
cm

62.6
cm

63.5
am

69.5
cm

43.8
cm

69.5
am
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622 36.6
cm  cm
420 350
cm  cm
69.0 378
cm  cm
69.2 386
cm  cm
450 35.0
cm  cm
450 350
cm  cm
63.0 40.0
cm  cm
450 36.8
cm  cm
435 365
cm  cm
470 388
cm  cm
676 386
cm  cm
445 38.0
cm  cm
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